Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.10.2020                                                                                                 № 4674
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о признании граждан малоимущими для принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе город Бор Нижегородской области», утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.04.2013 № 2547

В целях исполнения пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и использования механизмов межведомственного электронного взаимодействия администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании граждан малоимущими для принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе город Бор Нижегородской области», утверждённый постановлением  администрации городского округа г. Бор от 26.04.2013 № 2547  (в редакции постановлений от 15.06.2015 № 2856, от 15.03.2016 № 1073, от 21.07.2020 № 2978) (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3.2. пункта 2.3. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- Пенсионным Фондом Российской Федерации.».

1.2. Подпункт 2.8.1. пункта 2.8. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- Сведения (справка) о пенсиях.».

1.3. Исключить из подпункта 2.11.1 пункта 2.11 административного регламента слова «пенсиях,».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и опубликование в газете «Бор сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Янкина.

И.о. главы администрации                                                              А.В.Боровский
Исп.: Стукалина Ю.Ю.

37132